INTERPOLO

G...sonabit illic, quando Gnaeum enuntio;/ asperum quia vox sonorem levioere interpolat	: TE	,DM 2, 895, 0
---	------	---------------

INTERPOSITUS (CHIA)

"sic fratres Helenae, lucida sidera",/ hic interpositi duo (choriambi)	: TE	,DM 3,2688, 0
--	------	---------------

INTERSTITUS (P)

non hic (pariambus) erit extrinsecus interstitus illis (quattuor longis)	: TE	,DM 3,2027, 0
--	------	---------------

IOCOSUS (MOTUS)

sonum ministrat (quadratum iambicum metrum) congruentem motibus iocosis	: TE	,DM 3,2397, 0
---	------	---------------

ION

nunc reddo duos, nomine quos Ionas ambos/ discrimine signant, dedit ordo quod locorum : TE ,DM 3,1497, 0
 "urbem tenuem fovent opum benignitate",/.../...ion hic datus et quinque trochaei... : TE ,DM 3,2047, 0
 Varro versus/ hos (anacreonticos)...ex ione natos/ distinguat numero pedum minores : TE ,DM 3,2883, 0

ION (P)

quod metron soleant pedes iones,/.../ versum claudere saepe ditrochaeis : TE ,DM 3,2878, 0
 pedes iones,/ nunc longas brevibus brevesque contra/ alterna vice commodando longis : TE ,DM 3,2878, 0

IONICON AP'ELASSON.*

metron autem/ non versibus istud (IOMI) numero aut pedum coartant,/ sed continuo carmine : TE ,DM 3,1513, 0
 lege (IOMI) sonantes numeros et Neobulae/ dedit uno modulatus lepide carmine Flaccus : TE ,DM 3,2065, 0
 spondeus...metron hoc (IOMI) locatus ante/ permutat et...facit apo meizonos (ionicon) edi : TE ,DM 3,2072, 0
 apo meizonos (ionicon) edi (ex IOMI),/ dumtaxat ut ipsum (SP) referat clausula versus : TE ,DM 3,2073, 0
 apo meizonos edi, (ex IOMI),/.../ idemque (SP) caput praeditus occupet sequentis (versus) : TE ,DM 3,2073, 0

IONICON APO MEIZONOS

comma ad posterius versus si do pariambum,/.../ fiet ionicon hoc apo meizonos : TE ,DM 3,2011, 0
 spondeus...metron hoc (IOMI) locatus ante/ permutat et...facit apo meizonos (ionicon) edi : TE ,DM 3,2073, 0
 apo meizonos (ionicon) edi (ex IOMI),/ dumtaxat ut ipsum (SP) referat clausula versus : TE ,DM 3,2073, 0
 apo meizonos edi, (ex IOMI),/.../ idemque (SP) caput praeditus occupet sequentis (versus) : TE ,DM 3,2073, 0

IONICUM (GENUS)

at quando genus finditur hoc ionicorum,/ longis dare nos tempora convenit quaterna : TE ,DM 3,1571, 0
 quando genus finditur hoc ionicorum,/.../ et bina (tempora) duabus brevibus dari necesse : TE ,DM 3,1571, 0

IONICUM (M)

cui (IA) non potest/ longam trochaeus subdere et brevem suas,/...quia fit hoc ionicum : TE ,DM 3,2217, 0
 brevi sequentis (pedis) quia fit hoc ionicum : TE ,DM 3,2217, 0

IONICUS *